
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

No. 
235 
91 

214 
151 
231 
23 
92 

114 
16 

460 
13 

131 
31 
46 
56 

19D 
82 
80 

224D 
71 
76 

75D 

44 
191 
97 

108 
161 

Name 
Charlie Jonasson 
Hanna Kreitz 
Deven Grabko 
Elias Johansson Åkerlund 
Theodore Zackrisson 
Max Olert 
Tim Sköld 
Simon Karassas 
Alve Strömberg 
Calle Ahlqvist 
Alexander Juntti 
Harry Karlén 
Axel Johansson 
Alexander Sjöholm 
Alvin Johansson 
Edwin Ottosson 
Thor Fransson 
Henrik Tømte Hagen 
Vincent Tanered Johnson 
Mozart Öhman 
Teodor Olafsen 
Holger Hansen Larsson 

Linnea Jensen 
Oskar Machacek 
Karl-Melker Borhammar 
Alve Alehall 
Lukas Fredén 

Nat/State 
se 
se 
us 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 

no 
se 
se 
se 
se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
6 
5 
8 
8 

Diff 

0.179 
0.878 
1.187 
1.838 
3.280 
4.517 
4.668 
4.957 
6.459 
9.764 

13.185 
14.109 
14.564 
15.616 
17.521 
18.269 
18.472 
19.238 
19.632 
22.957 
33.618 

DNF 
DNF 
DNF 
DQ 
DQ 

Best Tm 
53.765 
53.679 
53.417 
53.408 
53.571 
53.409 
53.600 
53.490 
53.515 
53.735 
53.748 
54.068 
54.232 
54.531 
54.284 
55.076 
53.877 
54.234 
54.194 
54.150 
54.990 
55.882 

53.601 
54.145 
54.356 
53.389 
53.636 

Club 
Helsingborgs Karting Klubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Rasbo Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SHRA Sundsvall 
SMK Örebroavdelning 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kalmar Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Lidköpings Karting Klubb 
Jönköpings Karting Club 
Uddevalla Kartingklubb 
Skövde Motorklubb 
KNA Oppland 
Uddevalla Kartingklubb 
Lidköpings Karting Klubb 
KNA Oppland 
Lidköpings Karting Klubb 

NMK Andebu 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Bohus Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 

Sponsor 
HighSpeed - Croc Promotion 
HLH Racing 

HighSpeed - Croc Promotion 

Niclas Motor Racing Division 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Alehall Racing 
Sjöberg Racing Team 

Comment 

FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

OK 
OG 

Sorted on Laps

Printed: 2025-05-11 15:12:11 

  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

Margin of Victory 

0.179 

Avg. Speed 

83,071 

Best Lap Tm 

53.408 

Best Speed 

84,257 

Best Lap by 

151 - Elias Johansson Åkerlund 

KCV2 / Lidköping Söndag 

Junior 125 

Heat 12 

Race (8 Laps) started at 14:55:18 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-11 14:48 


